1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - EAD
CAMPUS UNIVERSITÁRIO I. JARDIM CIDADE UNIVERSITÁRIACEP - 58.059-900. JOÃO PESSOA – PB

TELEFONE: (83) 3216.7927

EDITAL CCBAP/CCSA Nº 02/2023 –- PROCESSO SELETIVO

PARA TUTOR DO CURSO DE BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA A DISTÂNCIA

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

A Comissão Examinadora torna público o resultado preliminar das inscrições.

Processo Candidato(a) Situação Pontuação
Deferida

Modalidade

23074.043400/2023-21 ADEMIR COSTA DA SILVA SEGUNDO Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043355/2023-72 ADRIANA DO NASCIMENTO LIRA          Deferida 26 Ciências Jurídicas

23074.041369/2023-53 ALYSSON BRABO ANTERO Deferida 44,5 Ciências Administrativas

23074.041341/2023-33 ANA CELECINA DA COSTA RANGEL Deferida 19 Ciências Jurídicas

23074.041363/2023-21 ANDERSON GLAUBER TORRES DOS SANTOS Deferida 33,5 Ciências Administrativas

23074.043363/2023-50 ANGELA MARI LABATUT Deferida 60 Ciências Administrativas

23074.043356/2023-45 ANTONIO GOUVEIA JUNIOR Deferida 53 Ciências Administrativas

23074.043358/2023-88 ANTÔNIO WILSON JUNIOR RAMALHO LACERDA Deferida 34 Ciências Jurídicas

23074.043420/2023-63 AUGUSTO SÉRGIO BEZERRA DE OLIVEIRA Deferida 6 Duas estradas

23074.043403/2023-37 ÁUREA JANE GONÇALVES GOUVEIA Deferida 35 Taperoá

23074.044288/2023-04 CAROLINA GOUVEIA MARTINS ARAUJO Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043831/2023-24 CHARLES DE SOUSA TRIGUEIRO Indeferida  Ciências Jurídicas

23074.043350/2023-13 DIOGO ARAÚJO SAMPAIO Deferida 40 Ciências Administrativas

23074.043414/2023-31 DOUGLAS RODRIGUES DE SOUSA Indeferida  Ciências Exatas

23074.043375/2023-17 EDILENE DIAS SANTOS         Deferida 63,5 João Pessoa

23074.043377/2023-60 EDNA OLIVEIRA DA PAZ Deferida 30 Ciências Administrativas

2

23074.043813/2023-25 ELAINE MARIA GOMES DE ABRANTES Deferida 36 Ciências Administrativas

23074.043353/2023-29 EMANUELA GONÇALVES DOS SANTOS Deferida 30 Ciências Administrativas

23074.043890/2023-80 EMMANOEL PAULINO DA SILVA FILHO Deferida 37 João Pessoa

23074.043791/2023-37 EMMANUELA CRISTINA LOPES DE ARAÚJO Deferida 15 Ciências Jurídicas

23074.043359/2023-61 ERNANDA GABRIELLY DA SILVA VASCONCELOS Deferida 11,5 Ciências Administrativas

23074.043346/2023-24 FLAVIANO MOURA PEREIRA Deferida 25 Ciências Exatas

23074.043369/2023-82 FRANCISCO KLEVENY SOARES DA SILVA Deferida 43 Ciências Administrativas

23074.043352/2023-56 GEANE DE FATIMA DE ALMEIDA ANDRADE Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043404/2023-10 GERSON BARBOZA DA SILVA Deferida 44 Ciências Exatas

23074.043391/2023-70 GÉSSICA VITORINO GOMES Indeferida  ciências Administrativas

23074.043421/2023-36 GILVAN JANDEYLSON LIRA SILVA Deferida 7 ciências Administrativas

23074.043361/2023-07 GLAUTER DOS SANTOS GUIMARÃES Deferida 31 ciências Administrativas

23074.043344/2023-78 GUSTAVO LEAL SILVA Indeferida  Ciências Administrativas

23074.041387/2023-52 HAQUEL MYRIAM DE LIMA COSTA PALHAR Deferida 39,5 Ciências Administrativas

23074.043834/2023-40 HELEN CARLA SANTOS MATOS Deferida 35 Ciências Administrativas

23074.043409/2023-69 IRANICE BEZERRA VILAR Deferida 25 Ciências Jurídicas

23074.043368/2023-12 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES Deferida 23,5 Ciências Administrativas

23074.041409/2023-40 ISABELA ASSIS GUEDES Deferida 75 Ciências Administrativas

23074.043351/2023-83 ISAURA REJANE TEIXEIRA DA SILVA Deferida 15 João Pessoa

23074.043383/2023-92 IVANILDO ANTONIO DOS SANTOS FILHO Deferida 41 Livramento

23074.043781/2023-16 JACKELINE FREITAS ALBUQUERQUE SIQUEIRA Deferida 14 Ciências Administrativas

23074.043385/2023-38 JANE ARIMÉRCIA SIQUEIRA SOARES Deferida 44 Ciências Jurídicas

23074.043406/2023-53 JÉSSICA LOBO SOBREIRA Deferida 60 Ciências Administrativas

23074.043416/2023-74 JOSE HILDEMARCIO MENDES SOARES. Deferida 10 Duas estradas

23074.041355/2023-43 JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS Deferida 26 Ciências Administrativas

23074.043797/2023-69 JOYCE ARISTÉRCIA SIQUEIRA SOARES Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043413/2023-58 JULIANA CARVALHO DE SOUSA Deferida 42 Ciências Administrativas

23074.043847/2023-77 KARIANNE JEANINA CAMPÊLO BARBOSA VIDAL Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043408/2023-96 LAÉRCIO DE BARROS SILVA Deferida 26,5 Ciências Administrativas

23074.043412/2023-85 LEIDIANA S. MATOS Indeferida  Ciências Administrativas

23074.041374/2023-15 LEONARDO LIRA DE BRITO Deferida 40,5 Ciências Exatas

23074.043785/2023-05 LUCIANA MELO FELIX DA SILVA Deferida 46 Ciências Administrativas

23074.043823/2023-46 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Indeferida  Ciências Administrativas

23074.041385/2023-09 LUIS ALVES DA NÓBREGA NETO Deferida 24 Ciências Administrativas

23074.043387/2023-81 MARCELLE POLYANE RODRIGUES MELO Indeferida  João Pessoa

3

23074.043378/2023-33 MARCOS AURÉLIO BERNARDO DE LIMA Deferida 64,5 Ciências Administrativas

23074.041392/2023-14 MARIA APARECIDA ALMEIDA ARRUDA Deferida 25 Livramento

23074.043381/2023-49 MARIA HELENA SILVA Deferida 40 Ciências Administrativas

23074.043365/2023-93 MARIA JOSÉ DE ANDRADE Deferida 45 Ciências Administrativas

23074.043818/2023-84 MARIA KAROLINY LIMA DE OLIVEIRA Deferida 30,5 Ciências Administrativas

23074.043380/2023-76 MARTHA EMA FONTES SOUZA Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043370/2023-55 PAULO ANASTACIO LIRA FILHO Indeferida  Ciências Administrativas

23074.041347/2023-65 RAILSON FERNANDES DA SILVA Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043345/2023-51 RAY BEZERRA GONÇALVES Deferida 25 Ciências Exatas

23074.043366/2023-66 RENATO VIRGOLINO LOPES Deferida 33,5 Ciências Administrativas

23074.043402/2023-64 RICARDO DE OLIVEIRA SOARES Deferida 56 Ciências Administrativas

23074.043357/2023-18 RICARDO FERREIRA CAVALCANTE Indeferida  Ciências Exatas

23074.043417/2023-47 RÔMULO BENÍCIO LUCENA FILHO Deferida 36 Ciências Administrativas

23074.043379/2023-06 RONALDO ADRIANO DA COSTA XAVIER Deferida 32 Duas estradas

23074.043411/2023-15 SALVINO HENRIQUE DA SILVA Deferida 12 Ciências Administrativas

23074.043407/2023-26 SANYA TELES BARBOSA Deferida 6 Ciências Administrativas

23074.043373/2023-71 SHEYLA MARIA LIMA OLIVEIRA Deferida 43 Ciências Administrativas

23074.043801/2023-58 SILVAN GOMES DA SILVA Deferida 27,5 Ciências Administrativas

23074.043809/2023-36 SILVIO KELSON NUNES DE SOUZA Deferida 9 Ciências Administrativas

23074.043788/2023-21 SUAYZE DOUGLAS DA SILVA Deferida 16 Ciências Administrativas

23074.043348/2023-67 SUEMILTON NUNES GERVAZIO Deferida 36 Ciências Exatas

23074.043422/2023-09 TATIANA APARECIDA LOPES GAIÃO Deferida 17 Ciências Administrativas

23074.043410/2023-42 THAÍS MARCULINO DA SILVA Deferida 41,5 Ciências Administrativas

23074.043838/2023-29 THAYSE ANDREZZA OLIVEIRA DO BU Deferida 40 Ciências Administrativas

23074.043389/2023-27 VICTOR VIEIRA DE MELO OLIVEIRA Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043399/2023-48 VINICIUS DE SOUZA FELIX Indeferida  Ciências Exatas

23074.043372/2023-98 WAGNER LEITE RIBEIRO Deferida 53,5 Conde

23074.043376/2023-87 WAMBERSON ADELINO Indeferida  Ciências Administrativas

23074.043360/2023-34 WEBER GEOVANNI MENDES MACIEL Deferida 68 Ciências Exatas

23074.043405/2023-80 YAGO NARAN FONTES SOUZA Indeferida  João Pessoa

23074.042345/2023-85 YAMILLE FRAGOSO DE MEDEIROS NUNES Deferida 22 Ciências Administrativas

23074.044914/2023-77 WILLEM SEVERINO DA SILVA Deferida 9,5 Ciências Jurídicas

23074.050111/2023-20 HELVIS RODRIGUES Indeferida

23074.050109/2023-74 IVONEIDE VERONICA DA SILVA Deferida 35 Taperoa

23074.050107/2023-31 MIGUEL FREITAS SOARES JUNIOR Deferida 6 Ciências Administrativas

23074.050104/2023-15 AMANDA BESSA SILVA MAIA Indeferida  Ciências Administrativas

4

João Pessoa, 06 de junho de

2023.

Comissão Examinadora